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W Chmielniku otwarto Centrum Kształcenia
Praktycznego i Ustawicznego

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego, które jest integralną częścią
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Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku, zostało uroczyście otwarte 13 października.
Gościem wydarzenia, któremu towarzyszył Powiatowy Dzień Edukacji, był Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. W uroczystości uczestniczyli również
przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Kielcach, chmielnickiego samorządu oraz
nauczyciele i uczniowie.

Centrum  Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego jest integralną częścią Powiatowego
Zespołu Szkół w Chmielniku. Prace nad jego utworzeniem rozpoczęto już w 2013 roku. Koszt
całej inwestycji CKPiU wyniósł 707 000 złotych wraz z pracami, które udało się wykonać
sposobem gospodarczym. Placówka umożliwia obecnie realizację zajęć dydaktycznych w
zawodach budowlanych, mechanicznych, gastronomicznych i samochodowych.

Przybliżając historię powstania placówk,i Sławomir Wójcik, dyrektor Powiatowego Zespołu
Szkół w Chmielniku podkreślił, że CKPiU dysponuje nowoczesną pracownią spawalniczą,
którą udało się uruchomić dzięki funduszom pozyskanym ze środków UE w ramach
realizowanego przez placówkę projektu pt. „Dobre doświadczenia zawodowe szansą na
lepszą przyszłość” o łącznej wartości 988 727 zł. Jak dodał, w CKPiU realizowane są również
kwalifikacyjne kursy zawodowe.

– Powiatowy Zespół Szkół w Chmielniku to szkoła z wieloletnią tradycją edukacyjną.
Otwierając dziś nowoczesne Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego, szkoła
otwiera się jednocześnie na nowe trendy edukacji zawodowej, kształcenie pokolenia
fachowców – podkreślił Michał Godowski, starosta kielecki. Jak zaznaczył, Powiatowy
Zespół Szkół w Chmielniku od wielu lat jest też beneficjentem wykorzystującym środki
finansowe pochodzące z UE. – Dyrekcja wraz z kadrą dydaktyczną podejmuje wiele działań,
aby oferta edukacyjna była atrakcyjna dla uczniów oraz by pomagać młodym ludziom w
realizacji ich marzeń – mówił Michał Godowski.

Uroczystości towarzyszyła ceremonia wręczenia Nagród Starosty Kieleckiego dla
dyrektorów, kierowników i nauczycieli powiatowych placówek edukacji. – Z okazji Dnia
Edukacji Narodowej życzę państwu dalszych sukcesów, niech wasza praca będzie
nieustającą  pasją i wyzwaniem, a trud w nią włożony przynosi wspaniałe efekty oraz
zachęca do dalszego rozwoju  – życzył pedagogom starosta Michał Godowski.

Uczestniczący w  uroczystości otwarcia Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego zaznaczył, że nowoczesne
Centrum, które powstało w Chmielniku jest zwieńczeniem dyskusji na temat formy i kształtu
szkolnictwa zawodowego. – Placówka jest odpowiedzią na wymogi współczesnego świata, do
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którego my jako Polska należymy. Szkolnictwo zawodowe jest dobrą perspektywą i nadzieją,
że będzie ono na bardzo wysokim poziomie i atrakcyjne dla uczniów. Nauczyciel, uczeń i
rodzic to fundamenty obecnej edukacji. – zaznaczył Piotr Żołądek. – Priorytetem dla
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego jest edukacja, a Centrum Kształcenia
Praktycznego  i Ustawicznego w Chmielniku jest wizytówką powiatu i  województwa. Bo
edukacja jest sukcesem dla nas wszystkich – podkreślił Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.
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